G-9541

12” Round Grab Bar w/Handshower Holder

GIRAFF

Sgﬂ,

12-1/8"
(308mm)

2-13/16"
(7imm}

Produktmerkmale

Verfiigbare Ausfiihrungen

e 12" wall-mounted grab bar
e Adjustable bracket fits all
hoses with conical nut

Code-Konformitat

* ADA

2-5/16'
2x @ (59mm)

2-5/8"
(66mm)

2:1/4"
(57mm)

4-7/8"
(124mm)

Gold 24K

Geburstetes Gold 24K
Geblrstetes Messing PVD®
Schwarz_Architectural Black™
Gebdurstetes Nickel
Gunmetal PVD®

Gunmetal gehammert

Matt schwarz

Olivebraun

Onyx PVD®

Poliertes Messing PVD®
Poliertes Chrom

Poliertes Nickel

Rosé-Gold / Poliertes Kupfer
PVD®

Seideglanzendes Nickel
Steelnox®

Rohmessing
Unbehandeltes geblrstetes
Messing

Weiss

* Ausfihrung auf Sonderbestellung -
Verflgbarkeit erfragen
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